
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ΘΕΜΑ:  «Απασχόληση εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Έβρου σε υπηρεσίες διοίκησης 
της   εκπαίδευσης» 
 

 

Η   Αναπληρώτρια Περιφερειακή Διευθύντρια Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπ/σης Ανατολικής Μακεδονίας 

- Θράκης 

Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις της παρ. 14 του άρθ. 14 του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ.Α΄/30-09-1985) «Δομή και 

λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις της περ. 6 της Παρ. 1 του άρθ. 25 του Ν. 4203/2013 (ΦΕΚ 235/τ.Α΄/01-11-2013) 

«Ρυθμίσεις θεμάτων Ανανεώσιμων Πηγών Ενέργειας και άλλες διατάξεις.», όπως αντικαταστάθηκαν από 

τις διατάξεις της παρ. 5 του άρθ. 33 του Ν. 4386/2016 (ΦΕΚ 83/τ.Α΄/11-05-2016) και ισχύουν. 

3. Τις διατάξεις της παρ. ιθ΄ της παρ. 2 του άρθ. 3 της υπ’ αριθ.  Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-02 

Υπουργικής Απόφασης (ΦΕΚ 1340/τ.Β΄/16-10-2002) «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και 

αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των Περιφερειακών Υπηρεσιών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

εκπαίδευσης Διευθυντών  και Υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των Συλλόγων των 

Διδασκόντων», όπως αναδιατυπώθηκαν με την υπ’ αριθ. 353.1/1/4517/Δ1/17-01-2003 (ΦΕΚ 64/τ.Α΄/24-01-

2003 Υπουργική Απόφαση «Τροποποίηση της Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 … (ΦΕΚ 1340/Β/16-10-

2002)» και ισχύουν. 

4. Τη με αριθ. πρωτ. Φ.350.2/12/95133/Ε3/29-07-2022  (ΑΔΑ: 6ΧΤΥ46ΜΤΛΗ-ΥΨΨ) Υ.Α. με θέμα: 

«Ορισμός  Αναπληρωτών των Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

   

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ  
ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
 
 
 
 
Κομοτηνή, 30-09-2022 
Αρ. Πρωτ.: Φ.11.4/11698 

Διεύθυνση:          
Πόλη:                
Πληροφορίες:     
Τηλέφωνο:          
Email:               

Τέρμα Σισμάνογλου 
69133 Κομοτηνή 
Μπαξεβανίδου Αγορούλα 
2531083530 (εσωτ. 111) 
pdeamthr@sch.gr 
 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

mailto:pdeamthr@sch.gr
ΑΔΑ: 6ΥΙΔ46ΜΤΛΗ-4ΤΙ



5. Την υπ’ αριθ. Φ.11.1/13511/30-09-2022 απόφαση της  Διευθύντριας  της Διεύθυνσης 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Έβρου για διάθεση εκπαιδευτικών σε Υπηρεσίες Διοίκησης της Εκπαίδευσης 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 
Εγκρίνουμε την απασχόληση των παρακάτω εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Έβρου, που 

δεν συμπληρώνουν το  υποχρεωτικό τους ωράριο, σε υπηρεσίες διοίκησης της εκπαίδευσης στη ΔΔΕ Έβρου, 

μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους 2022-2023 και έως την ύπαρξη λειτουργικών κενών αντίστοιχων 

ειδικοτήτων, ως εξής: 

 

α/α Ειδικότητα 

 

Αριθμός 

Μητρώου 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

Σχολείο οργανικής 

ή προσωρινής 

τοποθέτησης 

Υπηρεσία 

Διάθεσης Ώρες Διάθεσης 

1.  ΠΕ87.02 
719678 

 

Χαρανά Αικατερίνη 

 

3ο Εσπερινό 

ΕΠΑΛΑλεξ/πολης 

ΔΔΕ Έβρου 
19 

2.  ΠΕ04.02 

198175 Παπαδοπούλου Ευρώπη  

4 

ΕΠΑΛΑλεξ/πολης 

ΔΔΕ Έβρου 

20 

3.  ΠΕ04.02 
712329 Χαραλαμπίδης Γεώργιος Γυμνάσιο Λαβάρων 

 

ΔΔΕ Έβρου 
18 

4.  ΠΕ84 
729241 Παπά Αθηνά 1ο ΕΠΑΛ 

Διδυμοτείχου 

ΔΔΕ Έβρου 
23 

5.  ΠΕ11 203960 Καμπαρμούση Μαρία  Γυμνάσιο Φερών ΔΔΕ Έβρου 18 

6. π

ε 
ΠΕ11 

168656 Παρασχάκη Χρύσα 4ο Γυμνάσιο 

Αλεξ/πολης 

ΔΔΕ Έβρου 
18 

7.  ΠΕ11 

194571 Τόλιος Μαρίνος 
1οΓΕΛΑλεξ/πολης 

 

ΔΔΕ Έβρου 

18 

8. Π

Ε

3

4 

ΠΕ34 

225604 Μοντεσάντου Ρεβέκκα 

1ο Γυμνάσιο 

Αλεξ/πολης 

ΔΔΕ Έβρου 

7 

9.  ΠΕ84 
719395 Τσιμοπούλου Αγγελική  3ο Εσπερινό 

ΕΠΑΛΑλεξ/πολης 

ΔΔΕ Έβρου 
16 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Η ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-
ΘΡΑΚΗΣ 

 
 
 

ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΓΟΥΛΑ 

ΑΔΑ: 6ΥΙΔ46ΜΤΛΗ-4ΤΙ



ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

- Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Έβρου 

- Ενδιαφερόμενοι (διά της Δ.Δ.Ε. Έβρου ) 

- Π.Μ. (διά της Δ.Δ.Ε. Έβρου) 

 

ΑΔΑ: 6ΥΙΔ46ΜΤΛΗ-4ΤΙ


		2022-09-30T14:25:13+0300
	Athens




